
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2.pielikums  

Ķekavas novada domes 

2023.gada 27.septembra sēdes  

lēmumam Nr. 24. (protokols Nr. 20.)      

 

Baložu kultūras centra maksas pakalpojumu cenrādis 
Nr.p.k. Darba vai pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN, 

EUR 

PVN, 

EUR 

Cena ar 

PVN, 

EUR 

1.  Telpu noma privātpersonām un 

organizācijām ar mērķi rīkot 

sapulces, konferences, kongresus, 

seminārus vai līdzīga satura tikšanās 

ar iedzīvotājiem un sēru tradīcijām 

(ar koplietošanas telpām)  

 
      

 1.1. Lielā zāle  1 stunda 57,00  11,9

7 

 68,97 

1.2. Jaunā zāle 1 stunda 27,00 5,67 32,67 

1.3. Spoguļzāle 1 stunda 34,00 7,14 41,14 

1.4. Kora zāle 1 stunda 32,00 6,72 38,72 

1.5. Pagrabzāle 1 stunda 20,00 4,20 24,20 

2.  Telpu noma atpūtas pasākumiem, 

saviesīgiem vakariem, banketiem 

(ar koplietošanas telpām) 

    

2.1. Lielā zāle 1 stunda 83,00 17,4

3 

100,43 

2.2. Jaunā zāle 1 stunda 50,00 10,5

0 

60,50 

2.3. Telpu noma papildus telpām pie lielās 

zāles  (ar koplietošanas telpām) 

    

2.3.1. Jaunā zāle 1 stunda 10,00 2,10 12,10 

2.3.2. Spoguļzāle 1 stunda 10,00 2,10 12,10 

2.3.3. Kora zāle 1 stunda 9,00 1,89 10,89 

2.3.4. Pagrabzāle 1 stunda 10,00 2,10 12,10 

3.  Telpu noma dažādu veidu pulciņu 

nodarbībām, mēnēša abonements 

    

3.1.  Lielās zāles noma       

3.1.1.  1 stunda 15,00  3,15 18,15 

3.1.2.  2 stundas 30,00 6,30 36,30 

3.1.3.  3 stundas 45,00 9,45 54,45 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

3.2. Jaunās zāles noma     

3.2.1.  1 stunda 10,00 2,10 12,10 

3.2.2.  2 stundas 20,00 4,20 24,20 

3.2.3.  3 stundas 30,00 6,30 36,30 

3.3. Spoguļzāles noma     

3.3.1.  1 stunda 11,00 2,31 13,31 

3.3.2.  2 stundas 22,00 4,62 26,62 

3.3.3.  3 stundas 33,00 6,93 39,93 

3.4. Kora zāles noma     

3.4.1.  1 stunda 9,00 1,89 10,89 

3.4.2.  2 stundas 18,00 3,78 21,78 

3.4.3.  3 stundas 27,00 5,67 32,67 

3.5. Pagrabzāles noma     

3.5.1.  1 stunda 10,00 2,10 12,10 

3.5.2  2 stundas 20,00 4,20 24,20 

3.5.3.  3 stundas 30,00 6,30 36,30 

3.6. Kabinettelpas noma – Klavierklase, 

Svešvalodu telpa, “Sprīdītis” 

    

3.6.1  1 stunda 8,00   1,68  9,68 

3.6.2.  2 stundas 16,00 3,78 19,36 

3.6.3.  3 stundas 24,00 5,04 29,04 

4. 

 
Telpu noma pagrabtelpās, ar 

daļējām ērtībām  

    

4.1. Studija 1 mēnesis 150,00 31,5

0 

181,50 

4.2. Mazā noliktava 1 mēnesis 7,00 1,47 8,47 

5. Telpu noma koplietošanas telpās, 

izmantojot tās ar mērķi rīkot 

prezentācijas pasākums un/vai 

izbraukuma tirdzniecību 

    

5.1. Koplietošanas telpa 1 stunda 7,00 1,47 8,47 

6. Telpu noma izbraukuma kafejnīcai     

6.1. Izbraukuma kafejnīca, Kora zāle 1 stunda 16,00 3,36 19,36 

7.  Telpu noma kafijas VAI uzkožu 

automātAm (1 gab.) 

1 mēnesis 7,00 1,47 8,47 

8.  Tehniskie pakalpojumi     

8.1. Maksa par nozaudētu garderobes numuriņu 1 gab. 7,00 1,47 8,47 

8.2. Apskaņošana, projicēšana un citi tehniskie 

pakalpojumi 

1 stunda 15,00 3,15 18,15 

9.  Nomnieka atbrīvošana no nomas 

maksas 

    

 Līdz 100% telpu nomas maksas atlaide 

Nomniekam var tikt piemērota gadījumos, 

    



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

3 

kad Nomnieka plānotais pasākums atbilst 

Baložu pilsētas kultūras nama plānotajām 

funkcijām. Atlaidi piemēro kultūras centra 

direktors, izvērtējot katru gadījumu 

atsevišķi. 

10. Telpu izmantošana bez maksas     

 Kultūras centra telpu izmantošana bez 

maksas var tikt piešķirtas citām 

pašvaldības iestādēm, novadā reģistrētām 

nevalstiskajām organizācijām (biedrībām)  

rīkojot izglītojoša rakstura pasākumus vai 

regulāras mācību nodarbības, netraucējot 

iestādes pamatdarbības funkciju 

nodrošināšanu. Telpas piešķir kultūras 

centra vadītājs, saņemot rakstveida 

iesniegumu. 

 

    

11. Ieejas biļešu cenas kultūras nama 

rīkotajos maksas pasākumos 

1 biļete 1,00 līdz  

50,00, 

t.sk. PVN, 

ja tiek 

piemērots 

  

12 Dalības maksa kultūras nama 

rīkotajos konkursos 

1 vienība  3,00-20,00   

13. Maksa par citu organizāciju rīkoto 

pasākumu Baložu pilsētas kultūras 

namā ieejas biļešu izplatīšanu 

1 vienība 1% no 

pārdotās 

biļetes 

vērtības 

21% Kopsum

ma 

14. Tautas tērpu noma     

14.1. Viena pamatelementa noma: 

brunči, blūze, villaine, vainags, veste, 

mētelis, vīru svārki, bikses, kurpju pāris, 

zābaku pāris. 

1 nedēļa 

(7 dienas)/ 

1 vienība 

2,00 0,42 2,42 

14.2. Viena papildelementa noma: 

josta, sakta, valnīšu pāris, rakstītu zeķu 

pāris, lakats, lakatiņš, aube 

1 nedēļa 

(7 dienas)/ 

1 vienība 

1,00 0,21 1,21 

  

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 


